
امام باقر (ع): از امام باقر (ع)درباره شب قدر پرسیدم. فرمود: «شب بیست 
و یکم یا بیست و سوم است». گفتم: مگر نه این که شب قدر، یک شب 
است؟ فرمود: «آرى» گفتم: پس، آن را به من خبر بده. فرمود: «چه عیبى 

دارد که در دو شب، کار خیر انجام دهى؟!».

پریشان نمودنِ  اوضاع، مستلزم هوشمندى نیست، اما ایجاد نظم و تعادل 
به نیروى عقل وابسته است.                           شارل دو مونتسکیو
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کشتى تفریحى ملکه ویکتوریا در سواحل انگلیس.

عصمت شریفى / گروه ایران سیدمسعود داودى با بیان اینکه 
news@ naslefarda.net دانشجویان بعد از فارغ التحصیلى باید

بتوانند بدون دغدغه وارد فضاى 
کسب وکار شوند اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامى به عنوان دانشگاهى پیشرو در 
حل مسائل جامعه، قدم هاى مفیدى در مهارت محورکردن آموزش عالى برداشته 
است. رییس دانشگاه آزاد اسلامى لنجان در نشست با مدیر آموزش و پرورش زرین 
شهر با تاکید بر مهارت افزایى دانشجویان در راستاى کارآفرینى تصریح کرد: 
دانشکده مهارت و کارآفرینى دانشگاه آزاد اسلامى لنجان با هدف ارتقاى کیفى 
مدارس سما و توسعه رشته ها و آموزش هاى فنى، دانشکده مهارت و کارآفرینى را 
در راستاى توسعه و گسترش رشته هاى کاربردى و مورد نیاز شهرستان و تربیت 
نیروهاى متخصص، تکنسین مهارت محور و همچنین شناخت استعدادهاى 

بالقوه دانشجویان و هدایت آنان به بازار کار راه اندازى خواهد کرد.
وى با اشاره به فراگیرى قرآن و شناخت مفاهیم آن تاکید کرد: یکى از اهداف 
اساسى سازمان سما، ایجاد زمینه انس با قرآن در فراگیران تحت پوشش است. از 
اینرو مدارس سما، با یارى خداوند متعال و ارائه برنامه اى جامع تحت عنوان طرح 

قدس (قرآن در سما)، در این راستا گام هاى موثرى برداشته است.
مدیر آموزش و پرورش زرین شهر نیز با تاکید بر گسترش رشته هاى مدارس سما 
بیان کرد: درمورد توسعه رشته هایى که مقبولیت بیشترى در بین دانش آموزان 

دارند نهایت تلاش را خواهیم کرد.
بهرام اسماعیلى اظهار کرد: آموزش و پرورش در سال هاى اخیر با کمبود شدید 

نیرو تا سطح 20 هزار نفر فقط در استان اصفهان روبروست.
وى با بیان اینکه در فضاى آموزشى مشکل داریم تصریح کرد: دانشگاه آزاد 
اسلامى لنجان با توسعه مدارس سما به کمک آموزش و پرورش آمده و همکارى 

ارزشمندى با این اداره داشته است.
سیف اله صالحى نیز اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامى با تأسیس و راه اندازى 

هنرستان سما در دو جنسیت پسرانه و دخترانه کمک زیادى کرده است.
معاون آموزش و پرورش زرین شهر تاکید کرد: دانشگاه آزاد لنجان در راه اندازى 
و توسعه کیفى مجموعه مدارس سما بسیار موفق عمل کرده و قطعاً آموزش و 

پرورش با مساعدت لازم، همه رشته هاى این مدارس را تأیید خواهد کرد.

در نشست رییس دانشگاه آزاد اسلامى لنجان
 با مدیر آموزش و پرورش زرین شهر مطرح شد:

مهارت محورکردن آموزش عالى
 توسط دانشگاه آزاد اسلامى

لنجان

کاریکاتور

تصویر روز
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 عضو کمیسیون عمران شوراى اسلامى شهر یزد با اشاره 
به اینکه شوراى ششم در شش ماهه دوم سال 1400 
پروژه هاى عمرانى نیمه تمام را در اولویت قرار داد و بخش 
قابل توجهى از آن در کمتر از شش ماه به پایان رسید گفت: 
این نگاه و همت براى اجراى پروژه هاى عمرانى جدید نیز 

در سال 1401 مد نظر شوراى ششم است.
محمد مهدى نیکونژاد افزود: از مجموعه دو هزار و 227 

میلیاردى بودجه اى که براى شهردارى یزد در نظر گرفته 
شد 33٪ از این اعتبار براى امورات جارى اختصاص داده 
شده و مابقى به پروژه هاى عمرانى اختصاص داده ایم و 
همین موضوع نشان مى دهد که اجراى پروژه هاى عمرانى 
در اولویت شوراى ششم قراردارد و بر این باورهستیم که باید 
توان خود را مضاعف کنیم تا با بالا بردن سطح خدمات براى 
استفاده عموم مردم و شهروندان، شاهد رضایت مندى آن ها 

از خدمات ارائه شده باشیم.
وى در ادامه تصریح کرد: در سال 1401 اجراى دو پروژه 
زیرگذر در سطح شهر در دستور کار قرار دارد و مطالعات 

زیادى هم در این زمینه صورت گرفته و از نظرات مشاورین 
و کارشناسان مختلفى هم استفاده شده که یکى از این 
پروژه ها در ورودى شهر یزد از سمت بلوار جمهورى در 
تقاطع شهداى محمود آباد اجرا خواهد شد و دیگرى 
دررینگ اصلى شهرو در میدان صاحب الزمان در نظر گرفته 
شده که به زیر گذر تبدیل خواهد شد و تمام تلاش ما در 
جهت روان سازى ترافیک، ایمنى تقاطع ها و ایجاد رفاه و 

آسایش براى شهروندان است.
او با اشاره به اینکه موارد دیگرى از جمله مناسب سازى 
معابربراى معلولین عزیز هم در شوراى ششم به جد دنبال 
مى شود گفت: بحث مناسب سازى معابر و پیاده روها در 
هسته مرکزى شهربه منظوراستفاده معلولین عزیز ازفضاها 
وامکانات شهروهمچنین احیاى بافت فرسوده، کفسازى و 

بدنه سازى مخصوصاً در بافت تاریخى شهر را در دستور کار 
قرار دادیم.

عضو کمیسیون عمران شوراى اسلامى شهر یزد افزود: 
یکى از اولویت هاى دیگرى که در مبحث ترافیکى در نظر 
گرفته ایم اصلاح میادن، تقاطع ها، معابر و پیاده روهاى سطح 
شهرباتوجه به حادثه خیز بودن آن است که متاسفانه در 
برخى از این موارد شاهد حوادث و تصادفات زیادى بودیم. 
وى با اشاره به اینکه در کمیسیون عمران به حوزه سیما و 
منظر شهر هم توجه ویژه شده گفت: به همین منظورحذف 
برخى از المان ها و نصب المان هاى جدید در دستور کار قرار 
گرفت که در ایام نوروز با توحه به فضا سازى هایى که شده 
بود مورد رضایت شهروندان هم قرار گرفت که این مورد در 

طول سال هم بایدادامه داشته باشد.

عضو کمیسیون عمران شوراى اسلامى شهر یزد خبر داد:

همت شوراى ششم در سال جدید براى اجراى پروژه هاى عمرانى

یزد

 آگهى حق تقدم شرکت آماج صنعت مهداد  (سهامى خاص ) 
ثبت شده  به شماره 13895 و شناسه ملى : 14006442415

هیئت مدیره شرکت

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت آماج صنعت مهداد  سهامى خاص ثبت شده به شماره 13895 مى رساند، با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق ا لعاده مورخ 
1401/01/30 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 1,000,000 ریال به مبلغ 300,000,000 
ریال منقسم به 300,000 سهم    1,000 ریالى با نام از طریق مطالبات حال شده افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست مى شود از تاریخ نشر 
این آگهى به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به حق تقدم متعلقه استفاده نمایند و نسبت به تعیین و تأیید میزانى از مطالبات حال شده که مى بایستى 
به حساب افزایش سرمایه منظور گردد را به شرکت واقع در اراك، خیابان دانشگاه، کوچه احسان 8، نبش کوچه، واحد 5 کدپستى 3817874333  اعلام 
نمایند، ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود تعداد 300 سهم ( به ازا هر یک  سهم 300 سهم حق تقدم) حق تقدم در افزایش سرمایه دارد با توجه به رعایت 
ماده 185 قانون تجارت ، بدیهى است پس از انقضاى مهلت قانونى، هیئت مدیره مى تواند حق تقدم استفاده نشده را به سایر سهامداران که صلاح بداند 

واگذار  نماید و  نسبت به ثبت سرمایه جدید شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه اقدام نماید . 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت مهندسى ساخت میلاد سپاهان (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 11201 و شناسه ملى 10260322583

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت مهندسى ساخت میلاد سپاهان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آورد تا در 
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 9 صبح مورخ 1401/2/17 در محل شرکت سرمایه گذارى پرشیا فلز اسپادانا 

به نشانى اصفهان، بلوار دانشگاه، نبش خیابان توحید، پلاك 49 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1400/12/29
2- انتخاب بازرس یا بازرسان

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم
 مجمع عمومى فوق العاده نوبت  دوم شرکت تعاونى مسکن کارکنان شرکت تهیه مواد اولیه الیاف مصنوعى دى ام تى 
در ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1401/2/17 در محل مسجد شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعى دى ام تى به 
آدرس اصفهان، کیلومتر 45 جاده مبارکه، جنب شرکت پلى اکریل، شرکت دى ام تى برگزار مى شود. از کلیه اعضا 

دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو 
حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به 
همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/2/15 در محل شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونى منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون
تغییر ماده 3 اساسنامه تعاونى (تغییر موضوع فعالیت)

تغییر ماده 5 اساسنامه تعاونى (اصلاح آدرس و کدپستى)
تغییر ماده 6 اساسنامه تعاونى (تمدید مدت فعالیت تعاونى)

تغییر تبصره ماده 20 اساسنامه تعاونى (تعیین نحوه دعوت مجامع عمومى و اعلام تصمیمات آنها)

تاریخ انتشار آگهى: 1401/02/5

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان شرکت تهیه مواد اولیه الیاف مصنوعى دم ام تى

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد شرح خدمت مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي به فروشنده  واجد صلاحیت واگذار نماید.

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز سه شنبه مورخ 1401/01/30  تا ساعت 00 : 12  روزچهارشنبه  مورخ 1401/02/07  به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
مدت تحویل پیشنهادات : از روز سه شنبه مورخ 1401/02/06  تا ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/02/21 به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
تضامین مورد قبول : پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت یکى از طرق ذیل: 1)ضمانت نامه بانکی معتبر 2)ضمانتنامه صادره از موسسات بیمه گر و بیمه مرکزى 
3)گواهى خالص مطالبات قطعى تایید شده از سوى شرکت 4)فیش واریزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 0105042522005  بنام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پیشنهادات 

فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد .
سایر توضیحات : 

1- هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات  داخلی روزنامه هاي نصف جهان   -نسل فردا   به عهده برنده مناقصه می باشد.
2- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلی  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.

3- اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسی می باشد وهمچنین آگهی این مناقصه در سایت 
پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس  http://iets.mporg.ir  قابل دسترسی می باشد . 

4- به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك غلطگیر و یا پیشنهاداتی که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

5- کلیه فرایند مناقصه به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه به صورت لاك و مهر شده قبل از 
برگزارى مناقصه الزامى است . 

6- آدرس : اصفهان خیابان شریعتى – شرکت توزیع برق استان اصفهان – دبیرخانه
7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس1456 -دفتر ثبت نام 33999818 

موضوع مناقصهردیف
تاریخ بازگشاییشماره مناقصهواگذارى اجراى پروژه هاى در شهرستان به صورت  کلان

پاکات مناقصه
ساعت بازگشایی پاکات 

مبلغ ضمانتنامه (ریال)مناقصه

08/302/201/000/000 2172/14001401/02/21تجدید مناقصه اجراى پروژه هاى در شهرستان لنجان01

09/001/769/000/000 2173/14001401/02/21تجدید مناقصه اجراى پروژه هاى در شهرستان مبارکه02

  شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان-    امور تدارکات و انبارها

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي

 رئیس هیئت مدیره موسسه

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده موسسه آموزشى وفرهنگى غیر دولتى کمال دانش اسپادانا 
ثبت شده به شماره4270 اصفهان و شناسه ملى14004801708

بدینوسیله ازکلیه شرکاءموسسه دعوت مى گردددرجلسه مجمع فوق العاده که درتاریخ 1401/2/17ساعت 8صبح درآدرس موسسه استان 
اصفهان ،شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان،آزادگان، کوچه شکوفه،کوچه هفدهم(17)پلاك27،طبقه همکف کدپستى 

8168654657برگزار مى گرددحضوربه هم رسانید.
افزایش سرمایه باورود شریک جدید    دستورجلسه:  

 آگهى مزایده عمومى

هیئت تصفیه شرکت سازه هاى سبک فولادى افق سپاهان

هیئت تصفیه شرکت سازه هاى سبک فولادى افق سپاهان در نظر دارد عرصه و 
اعیانى ماشین آلات و اموال منقول و لوازم ادارى شرکت موصوف واقع در جاده 
شهرضا، شهرك صنعتى رنگسازان (رازى) خیابان دهم، پلاك 69 را از طریق مزایده 

عمومى به صورت یکجا و نقدى به فروش برساند.
متقاضیان از تاریخ 1401/2/6 لغایت 1401/2/11 براى کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن 09133272864 تماس حاصل نمایند.

نوبت اول


